
KSTS 279/ 16/2

DODATEK Č. 2 k Příkazní smlouvě ě. KSTS 279/16

Uzavřené podle § 2430 až 2444 zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník.

Příkazník: Ing. Karel Ondrášek

daňový poradce zapsaný do seznamu KDP ČR pod číslem 1662

sídlo: Dolní Libína 95, 788 05 Libina

IC:V 100 26 339

DIC: C2550] 132208

a

Příkazce: Město Pelhřimov

Sídlo: Masarykovo nám. l, 393 01 Pelhřimov

IČ:V 00248801

DIC: CZ00248801

Zastoupený: Ladislavem Medem - starostou města

Ing. Josefem Kochem - místostarostou

I.

WA*: Úvodní ustanovení ”m&quot; 4

Smluvní strany We 29. 8. 2016 Příkazní smlouvu a dne 21. 7. 2019 Dodatek č. 1
k Příkazní smlouv&quot; &quot; &quot; &#39; &quot;

l

ětem je: 
1. Kompletní zpracování daňového přiznám&#39; k dani z příjmu právnických osob příkazce za

roky 2016 až 2021 a jeho podání místně příslušnému finančnímu úřadu nejpozději do 30.
června 2017 až 2022 na základě plne&#39; moci udělené příkazcem příkazníkovi.

2. Zpracování předběžného přiznání k dani z příjmů právnických osob za roky 2016 až 2021
rámci roční účetní závěrky příkazce a jeho předání příkazci do 31. ledna 2017 až 2022.

3.
A

Poskytování daňového poradenství při zpracování daňového přiznání k dani z příjmů
právnických osob.

II.

Prodloužení doby trvání

1. Dohodou smluvních stran shora uvedená Příkazní smlouva prodlužuje na roky 2022, 2023
a 2024.

2. Uzavření Dodatku č. 2 kPříkazní smlouvě bylo schváleno Radou města Pelhřimova
usnesením č. 80/5/2022/R.

III.

Odměna

l. Příkazm&#39;kovi přísluší za provedení činnosti podle článku I. této smlouvy odměna ve

výši 45.000,- Kč vč. DPH za každý rok kompletního zpracování daňového přiznání k dam&#39;



KSTS 279/ 16/2

zpříjmu právnických osob příkazce a jeho podání místně příslušnému finančnímu

úřadu. Příkazník je/aení-plátce DPH&#39;.

2. Odměna stanovená v bodě l. bude v případě podstatné změny daňové legislativy upravena.

IV

Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek se uzavírá na období od l. 8. 2022 do 31. 7. 2025 a nabývá platnosti dnem

připojení podpisu druhé smluvní strany.

2. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží příkazce

a jeden stejnopis obdrží příkazník.

3. Uzavřením tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení Příkazní smlouvy KSTS 276/16

ze dne 29. 8. 2016 nedotčena.

/

V Libině dne 442&#39; -Cs 2 L v Pelhřimově dne s. 6. 2022

XX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX

XX
XX

XXXXXX XXXXX

XX

XXX XX XXXXXXX XX X

X

X

X

X XXXXXXXX XX XXXXXXXXX


